”依现行交易规则规定，调整大宗交易成交价格限制需经中国证监会批准。
增加上述条文后，原《实施细则》第2条规定的“根据市场情况，本所可以调整大
宗交易的品种和最低限额”，予以删除。

六、股市里指数板块的国证大宗是什么意思

1、上证指数一般指上海证券综合指数 上海证券综合指数简称“上证综指”，其样
本股是全部上市股票，包括A股和B股，反映了上海证券交易所上市股票价格的变
动情况，自1991年7月15日起正式发布。
2、点数就是股票点数，即股票价格指数，是运用统计学中的指数方法编制而成的
，反映股市中总体价格或某类股价变动和走势的指标，例如上证指数为3500，就可
以说是三千五百点。
股票价格指数（stockindex）是描述股票市场总的价格水平变化的指标。
它是选取有代表性的一组股票，把他们的价格进行加权平均，通过一定的计算得到
。
各种指数具体的股票选取和计算方法是不同的。

七、投资股票周期长吗

试试国诚信息港，每天早晨开盘前都会发布最新的政策、行业、个股资讯、调研讯
息、新股质地评估、两市资金观测、龙虎榜席位跟踪、大宗交易信息、期指持仓变
动、大宗商品价格变化、每日每周交易策略，对选股很有参考价值。

八、当前国泰医药行业指数分级市盈率

国证医药指数分级的优势体现在以下方面：1、首只医药行业分级基金、第二只行